
Projekt 
 
z dnia  20 czerwca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIX/  /2022 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Rzgowa z tytułu wykonania budżetu za rok 
2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559; poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Rzgowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2021. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 
  

   
Przewodniczący Komisji 

Rewizynej 
 
 

Zbigniew Waprzko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318DC400-9EBF-4D42-89C8-746DE27EA446. Projekt Strona 1

DRUK 16



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) organ stanowiący jst podejmuje uchwałę 
w sprawie absolutorium.  

Zgodnie z art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. 559, z późn. zm.) przed podjęciem uchwały w sprawie udzielenia absolutorium rada 
gminy zapoznaje się z wnioskiem i opinią komisji rewizyjnej. 

Rada Miejska zapoznała się: 
1)  ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Rzgów za rok 2021; 
2)  informacją o stanie mienia komunalnego; 
3)  opinią RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2021 r.; 
4)  sprawozdaniem finansowym; 
5)  opinią i wnioskiem komisji rewizyjnej.  
 

 Przewodniczący Komisji Rewizynej 
  

Zbigniew Waprzko 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318DC400-9EBF-4D42-89C8-746DE27EA446. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



